
 

Página 1 de 7

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº41, Vitorino Freire - MA, 22 de Março de 2018

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete da Prefeita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Portarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

PORTARIA 010/2018 - GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
PORTARIA Nº 011/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
PORTARIA Nº 012/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
PORTARIA Nº 013/2018 - GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
PORTARIA Nº 014/2018 - GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
PORTARIA Nº 015/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
PORTARIA Nº 016/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
PORTARIA Nº 017/2018 - GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
PORTARIA Nº 018/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
PORTARIA Nº 019/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
PORTARIA Nº 020/2018 - GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
PORTARIA Nº 021/2018 – GABPRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Gabinete da Prefeita

Portarias

Nomeia Membros do Conselho Municipal de Saúde – CMS

PORTARIA 010/2018 - GABPRE 

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes do poder Público: Secretaria Municipal de Saúde
 

Titular: Francineuma Cunha de Carvalho
Suplente: Haerton Silva de Oliveira
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades

                               1 / 8



 

Página 2 de 7

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 41 22/03/2018

                                             

desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 011/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes Sociedade Civil: Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais
 

Titular: Eline  de Macedo Silva
Suplente: Jorcilene  Santos Pereira
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 012/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes do poder Público: Secretaria Municipal de Assistência Social
 

Titular: Eudenara Phaedra  Silva e Silva
Suplente: Mirla  Cristina Silva Pontes
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.

                               2 / 8



 

Página 3 de 7

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 41 22/03/2018

                                             

Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 013/2018 - GABPRE 

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes dos Profissionais e /ou Trabalhadores da Saúde: Agentes Sanitários
 

Titular: Maria Lúcia Alves do Nascimento
Suplente: Antonio wegla  Sena Santos
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 014/2018 - GABPRE 

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes Sociedade Civil: Associação de Pais e Mestres dos Jovens da Roça Vitorinense
 

Titular: Antônio Vieira da Silva
Suplente: Kátia Balbino da Conceição
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

                               3 / 8



 

Página 4 de 7

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 41 22/03/2018

                                             

PORTARIA Nº 015/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes do poder Público: Secretaria Municipal de Educação
 

Titular: Claudony  Gonçalves Pinheiro Sousa
Suplente: Maria Delziane  Gonçalves Pinheiro Viana
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 016/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes Sociedade Civil: 1 ª Igreja  Batista
 

Titular: Maria Rita da Silva Cabral
Suplente: Wheslitan  Leite da Silva
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março  de 2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 017/2018 - GABPRE 

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

                               4 / 8



 

Página 5 de 7

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 41 22/03/2018

                                             

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes Sociedade Civil: Igreja Católica
 

Titular: Maria Arizamar  Castro Pereira
Suplente: Antônio Alexandre
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março  de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 018/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes dos Profissionais e /ou Trabalhadores da Saúde: Agentes Comunitários de Saúde
 

Titular: Francisco Ileildo  da C. Silva
Suplente: Antônia Clelpe  da Silva Sousa
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 019/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;

                               5 / 8



 

Página 6 de 7

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 41 22/03/2018

                                             

CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes Sociedade Civil: Assembleia de Deus
 

Titular: Elisete Fernandes Justa Barbosa
Suplente: Elynando  Fernandes Barbosa
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018..
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 020/2018 - GABPRE 

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes dos Profissionais e /ou Trabalhadores da Saúde: Serviços de Saúde
 

Titular: Maria Janicleude  Lopes e Silva
Suplente: Antônio Nunes da Silva
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 
 

PORTARIA Nº 021/2018 –  GABPRE

 

Nomeia membros do Conselho Municipal  de Saúde – CMS
 

A Prefeita Municipal de Vitorino Freire, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas;
CONSIDERANDO a Lei municipal nº 004/2001 que cria o conselho municipal de saúde de Vitorino Freire, revogada pela Lei
municipal nº 004/2015;
CONSIDERANDO Decreto Municipal de nº 012/2018 – GABPRE
CONSIDERANDO, a ata da eleição do Conselho Municipal de Saúde;
CONSIDERANDO, que os Conselhos de Saúde, consagrados pela efetiva participação da sociedade civil organizada,
representam polos de qualificação de cidadãos para o Controle Social nas esferas da ação do município, resolve:
 

                               6 / 8



 

Página 7 de 7

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 41 22/03/2018

                                             

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal de Saúde - CMS de Vitorino Freire – MA.
Representantes Sociedade Civil: Grupo de Amigos Desportistas- GAD
 

Titular: Jarbas Pinheiro Viana
Suplente: Valderico  de Sousa Silva
 

Art. 2º Os membros do Conselho Municipal de Saúde - CMS, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades
desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de qualquer espécie.
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Vitorino Freire, Maranhão, 06 de Março de  2018.
Luanna  Martins Bringel  Rezende
Prefeita Municipal

 

                               7 / 8



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 12:18:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-15T12:18:55-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




